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BOLO PALMA – 2ª CATEGORÍA – GRUPO 2 
 

 

 
 
 

1ª Jornada S/D – 24/25 de marzo S/D – 2/3 de junio 12ª Jornada 

 
 

D-11,30 
D-17,00 
S-18,00 
S-17,00 
S-17,00 
S-17,30 

Pámanes Distribución Gasóleos 
Riaño 
SB Laredo Canalsa 
San Roque Chade 
San Cipriano 
El Mato 

San Cipriano Ángel Gómez 
Cicero 
Pensión Cafetería Orio Laredo 
Elechino Bar Ezquerra 
San Antonio Sitelec 
San Mamés 

S-18,00 
S-18,00 
D-11,00 
D-11,15 
S-18,00 
S-19,00 

 
 

2ª Jornada Viernes 30 de marzo S/D – 9/10 de junio 13ª Jornada 

 
 

V-11,30 
V-12,00 
V-11,00 
V-11,15 
V-11,00 
V-12,00 

San Cipriano Ángel Gómez 
Cicero 
Pensión Cafetería Orio Laredo 
Elechino Bar Ezquerra 
San Antonio Sitelec 
San Mamés 

El Mato 
Pámanes Distribución Gasóleos 
Riaño 
SB Laredo Canalsa 
San Roque Chade 
San Cipriano 

S-17,30 
D-11,30 
D-17,00 
S-18,00 
S-17,00 
S-17,00 

 
 

3ª Jornada S/D – 31 marzo/1 abril S/D – 16/17 de junio 14ª Jornada 

 
 

S-18,00 
D-11,30 
D-17,00 
S-18,00 
S-17,00 
S-17,30 

San Cipriano Ángel Gómez 
Pámanes Distribución Gasóleos 
Riaño 
SB Laredo Canalsa 
San Roque Chade 
El Mato 

Cicero 
Pensión Cafetería Orio Laredo 
Elechino Bar Ezquerra 
San Antonio Sitelec 
San Mamés 
San Cipriano 

S-18,00 
D-11,00 
D-11,15 
S-18,00 
S-19,00 
S-17,00 

 

4ª Jornada S/D – 7/8 de abril S/D – 23/24 de junio 15ª Jornada 

 
 

D-12,00 
D-11,00 
D-11,15 
S-18,00 
S-19,00 
S-17,00 

Cicero 
Pensión Cafetería Orio Laredo 
Elechino Bar Ezquerra 
San Antonio Sitelec 
San Mamés 
San Cipriano 

El Mato 
San Cipriano Ángel Gómez 
Pámanes Distribución Gasóleos 
Riaño 
SB Laredo Canalsa 
San Roque Chade 

S-17,30 
S-18,00 
D-11,30 
D-17,00 
S-18,00 
S-17,00 

 
 

5ª Jornada S/D – 14/15 de abril S/D – 30 junio/1 julio 16ª Jornada 

 
 

D-12,00 
S-18,00 
D-11,30 
D-17,00 
S-18,00 
S-17,30 

Cicero 
San Cipriano Ángel Gómez 
Pámanes Distribución Gasóleos 
Riaño 
SB Laredo Canalsa 
El Mato 

Pensión Cafetería Orio Laredo 
Elechino Bar Ezquerra 
San Antonio Sitelec 
San Mamés 
San Cipriano 
San Roque Chade 

D-11,00 
D-11,15 
S-18,00 
S-19,00 
S-17,00 
S-17,00 

 
 

6ª Jornada S/D – 21/22 de abril S/D – 7/8 de julio 17ª Jornada 

 
 

D-11,00 
D-11,15 
S-18,00 
S-19,00 
S-17,00 
S-17,00 

Pensión Cafetería Orio Laredo 
Elechino Bar Ezquerra 
San Antonio Sitelec 
San Mamés 
San Cipriano 
San Roque Chade 

El Mato 
Cicero 
San Cipriano Ángel Gómez 
Pámanes Distribución Gasóleos 
Riaño 
SB Laredo Canalsa 

S-17,30 
S-18,00 
S-18,00 
D-11,30 
D-17,00 
S-18,00 
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7ª Jornada S/D – 28/29 de abril S/D – 14/15 de julio 18ª Jornada 

 
 

D-11,00 
D-12,00 
S-18,00 
D-11,30 
D-17,00 
S-17,30 

Pensión Cafetería Orio Laredo 
Cicero 
San Cipriano Ángel Gómez 
Pámanes Distribución Gasóleos 
Riaño 
El Mato 

Elechino Bar Ezquerra 
San Antonio Sitelec 
San Mamés 
San Cipriano 
San Roque Chade 
SB Laredo Canalsa 

D-11,15 
S-18,00 
S-19,00 
S-17,00 
S-17,00 
S-18,00 

 
 

8ª Jornada Martes 1 de mayo S/D – 21/22 de julio 19ª Jornada 

 
 

M-11,15 
M-11,00 
M-12,00 
M-11,30 
M-11,30 
M-18,00 

Elechino Bar Ezquerra 
San Antonio Sitelec 
San Mamés 
San Cipriano 
San Roque Chade 
SB Laredo Canalsa 

El Mato 
Pensión Cafetería Orio Laredo 
Cicero 
San Cipriano Ángel Gómez 
Pámanes Distribución Gasóleos 
Riaño 

S-17,30 
D-11,00 
S-18,00 
S-18,00 
D-11,30 
D-17,00 

 
 

9ª Jornada S/D – 5/6 de mayo S/D – 28/29 de julio 20ª Jornada 

 
 

D-11,15 
D-11,00 
D-12,00 
S-18,00 
D-11,30 
S-17,30 

Elechino Bar Ezquerra 
Pensión Cafetería Orio Laredo 
Cicero 
San Cipriano Ángel Gómez 
Pámanes Distribución Gasóleos 
El Mato 

San Antonio Sitelec 
San Mamés 
San Cipriano 
San Roque Chade 
SB Laredo Canalsa 
Riaño 

S-18,00 
S-19,00 
S-17,00 
S-17,00 
S-18,00 
D-17,00 

 
 

10ª Jornada S/D – 12/13 de mayo Domingo 5 de agosto 21ª Jornada 

 
 

S-17,30 
S-19,00 
S-17,00 
S-17,00 
S-18,00 
D-17,00 

El Mato 
San Mamés 
San Cipriano 
San Roque Chade 
SB Laredo Canalsa 
Riaño 

San Antonio Sitelec 
Elechino Bar Ezquerra 
Pensión Cafetería Orio Laredo 
Cicero 
San Cipriano Ángel Gómez 
Pámanes Distribución Gasóleos 

D-18,00 
D-18,00 
D-18,00 
D-18,00 
D-18,00 
D-18,00 

 
 

11ª Jornada S/D – 19/20 de mayo Domingo 12 de agosto 22ª Jornada 

 
 

S-18,00 
D-11,15 
D-11,00 
D-12,00 
S-18,00 
D-11,30 

San Antonio Sitelec 
Elechino Bar Ezquerra 
Pensión Cafetería Orio Laredo 
Cicero 
San Cipriano Ángel Gómez 
Pámanes Distribución Gasóleos 

San Mamés 
San Cipriano 
San Roque Chade 
SB Laredo Canalsa 
Riaño 
El Mato 

D-18,00 
D-18,00 
D-18,00 
D-18,00 
D-18,00 
D-18,00 

 
 

 
PEÑA LOCALIDAD TELÉFONO TELÉFONO 
Pámanes Distribución Gasóleos Pámanes 646 059 513 
San Mamés Navajeda 605 862 092 
San Cipriano Ángel Gómez Bº Arriba-Riotuerto 626 275 812 
San Cipriano Esles de Cayón 653 438 391 625 885 670 
Cicero Cicero 942 642 328 669 700 833 
San Roque Chade Colindres 653 976 849 626 798 071 
Pensión Cafetería Orio Laredo Laredo 679 813 273 636 541 437 
SB Laredo Canalsa Laredo 628 437 900 676 280 968 
Elechino Bar Ezquerra Entrambasaguas 625 963 221 
Riaño Riaño 600 885 208 686 924 390 
San Antonio Sitelec Sarón 615 521 116 
El Mato Lloreda de Cayón 676 786 726 653 833 611 
 


